واقعیت این است که دوری رهبران حزب دموکرات بمدت چندین سال از کشور و در عین حال پاره ای احساسات نپخته مسئولین حزب در نفده، باعث شدند که حزب دموکرات حساسیت شرایط و اوضاع این شهر را آنچنانکه لازم بود درک نکند و متوجه نشود که تشکیل یک گردهمایی دهها هزار نفره، در حالیکه قسمت اعظم آنان نیز مسلح بودند، میتواند چه عواقب وخیمی بدنبال داشته باشد.»

نیم قرن مبارزه - مروری بر مبارزه و فعالیت حزب دموکرات کردستان ایران - عبدالله حسن زاده - مرداد

۱۳۷۴ - اوت ۱۹۹۵